em geral, inclusive climatização, equipamentos para cozinha e outros, para as Secretarias Muni-
cipal de Administração, Finanças, Educação e Cultura, Obras Viação e Trânsito, Assistência Social 
e Agricultura, conforme descrito no Anexo I deste edital. 
1.2. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 128.123,69 (Cento 
vinte e oito mil e cento e vinte e três reais e setenta e nove centavos), conforme o Orçamento 
Prévio Máximo. 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

2 – CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO: 

2.1. Poderá participar do presente pregão eletrônico, a empresa que atender a todas as exigên-